

## 4 sovrum Landa till salu i San Fulgencio, Alicante

90.000€



Zebra Homes fastigheter Guardamar erbjuder ett perfekt tillfälle att bygga din egen tomt till salu San Fulgencio Urb. Med redan utarbetad planbesked är det möjligt att bygga ett hus på ca. 300m<sup>2</sup> på denna tomt på 1100m<sup>2</sup> vilket skulle möjliggöra ett rymligt hem med 4 sovrum och 2 badrum. Tomten är privat vilket ger plats för solterrass och möjlighet till pool.

Med vårt team av designers kan vi hjälpa dig att planera din alldeles egna svenska stil och skandinaviskt influerade nya moderna hem i Spanien.

Beläget i den populära urbaniseringen San Fulgencio, La Marina (Elche) och bara ett kort avstånd till alla lokala bekvämligheter inklusive affärer, barer och restauranger.

Detta bygg din egen tomt till salu San Fulgencio Urbanization har redan lämpliga vatten el-punkter redan föranslutna. Bara 7 minuters bilresa till de lokala stränderna i El Pinet, La Marina och 12 minuter med bil till Guardamar och stränderna med blå flagg.

Enkel åtkomst till huvudvägen N332 och bara 25 minuter från Alicante flygplats.

Teamet på Zebra Homes Real Estate Guardamar kan hjälpa dig att bygga ditt drömhäus i Spanien med ett team av designers och byggare tillgängliga för att guida dig genom processen att bygga ditt hem. Projektledning är också tillgänglig och uppdateringar av bygget under hela bygget.


Med tillgång till olika tomter längs kusten och inlandet från 500m<sup>2</sup> upp till 10.000m<sup>2</sup>, är vi säkra på att hjälpa våra kunder att hitta en perfekt tomt idealisk för deras drömhäus i Spanien.

Zebra Homes fastighetsmäklare Guardamar har ett team av fastighetsexperter med mer än 50 års samlad erfarenhet av den spanska fastighetsmarknaden och har hjälpt våra kunder att köpa eller sälja fastigheter i Guardamar, San Fulgencio, La Marina, Quesada och många fler fastigheter och mark. projekt längs Costa Blanca.

Kontakta oss för mer information, besök kontoret i Guardamar så diskuterar vårt team mer än gärna planerna med dig


 4 sovrum

 1.100m<sup>2</sup> Tomtstorlek

 Natursköna vyer

 2 badrum

 Trädgård

 300m<sup>2</sup> Bygg storlek

 Elektricitet